



УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.01.2024

№ 19-п

г. Барнаул

«О внесении изменений в некоторые приказы управления ветеринарии Алтайского края»

Приказываю:

1. Внести изменения в следующие приказы управления ветеринарии Алтайского края:

1.1. от 24.10.2019 № 281-п «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в связи с заболеваемостью лейкозом крупного рогатого скота» (в редакции от 03.11.2021 № 275-п, от 19.11.2021 № 301-п, от 16.06.2022 № 257-п, от 27.10.2022 № 481-п, от 25.05.2023 № 214-п, от 06.06.2023 № 246-п, от 29.06.2023 № 281-п, от 16.11.2023 № 485-п, от 28.11.2023 № 497-п, от 30.11.2023 № 500-п, от 07.12.2023 № 513-п, от 25.12.2023 № 547-п):

в пункте 1:

в подпункте 1.1.24. слова «ул. Молодежная, д. 13» заменить словами «ул. Молодежная, д. 13, кв. 1»;

1.2. от 05.06.2020 № 176-п «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в связи с заболеваемостью лейкозом крупного рогатого скота» (в редакции от 20.10.2021 № 235-п, от 03.11.2021 № 277-п, от 16.06.2022 № 256-п, от 19.10.2022 № 466-п, от 11.05.2023 № 181-п, от 08.08.2023 № 322-п, от 05.10.2023 № 423-п, от 24.11.2023 № 493-п, от 07.12.2023 № 512-п):

в пункте 1:

в подпункте 1.1.17. слова «ул. Набережная, д. 7» заменить словами «ул. Набережная, д. 4»;

1.3. от 23.09.2021 № 183-п «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в связи с заболеваемостью лейкозом крупного рогатого скота» (в редакции от 01.11.2021 № 265-п, от 13.04.2022 № 121-п):

в пункте 1:

в подпункте 1.1 слова «пер. Школьный, д. 9» заменить словами «ул. Молодежная, д. 31».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника
управления



А.А. Батюта